notificar o fato imediatamente à CONTRATANTE para as providências cabíveis;

l) Observar os critérios de sustentabilidade descritos no item 4.13 do Termo de Referência.

 

 

CLÁUSULA OITAVA - DO PREÇO

8.1 - O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 999,00 (novecentos e
noventa e nove reais), para 12 meses.

8.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,